1

高雄市三民區鼎金國民小學 113 學年度第 1 次校務會議紀錄

一、時間：113 年 01 月 15 日 14：00 起

二、地點：本校 4 樓視聽教室

三、主席： 郭人瑞校長                                       記錄：吳蔚玟

四、出席人員：本校 113 學年度校務會議代表(如簽到表)

五、主席致詞：

各位校務會議代表午安，今天召開本學期第一次校務會議。

六、前次校務會議執行進度報告：

1. 高雄市三民區鼎金國民小學 113 學年度健康促進學校實施計畫。

決議:照案通過。

2. 高雄市三民區鼎金國民小學校園安全檢查規定。

決議:照案通過。

3. 高雄市三民區鼎金國民小學教師輔導與管教學生辦法。

決議:照案通過。

4. 修訂高雄市三民區鼎金國民小學學生獎懲規章。

決議:照案通過。

5. 訂定「高雄市三民區鼎金國民小學性騷擾防治措施、申訴及懲戒規範」

決議:照案通過。

七、提案討論：

案由一：審核學校 115 年至 118 年中長程教育發展計畫

說 明：如附件

決 議：照案通過。

八、臨時動議：無

九、散會：14 時 20 分整